
Závazná přihláška 

na WORKSHOP  

PŘÍSTUP SENZORICKÁ INTEGRACE A MOŽNOSTI JEHO  
VYUŽITÍ V PRAXI 

Termíny:  1. blok: 23.– 24. 9. 2023 
  2. blok: 20.– 21.10. 2023 
          3. blok: 10. – 11.11. 2023 

Místo konání: Praha (1.blok RC Jablíčkov, 2. a 3. blok PLAY SI) 

Lektoři: Mgr. Petra Dvořáková, Mgr. Veronika Husovská, Bc. Zdenka Hyttichová,  
    Mgr. Klára Šimková (bude upřesněno u každého bloku) 

Cena: 19 500,- Kč pro nečleny ASI 
 16 800,- Kč pro členy ASI 

Příjmení, jméno, titul………………………………………………………………….. 
Kontakt: 
Telefon…………………………………..……………………………………………… 

E - mail………………………………………………………..…………… 

Kvalifikace/ Odbornost: ………………………………………………………………. 

Absolvovaný kurz/seminář SI: ………………………………………………………. 

Fakturační údaje:……………………………………………………………………… 

Závaznou přihlášku zašlete prosím na e-mail: info@senzorickaintegrace.com 

Na základě Vší přihlášky Vám bude vystavena faktura. 

V ………………………dne…………………Podpis………………………………… 

Zrušení kurzu a storno poplatky: 

ASI – Asociace Senzorické integrace  

mailto:info@senzorickaintegrace.com


Kurz je možné zrušit písemně (e-mailem). 
  
Storno poplatky za kurzy jsou stanoveny v následující výši: 

Zrušení kurzu 
1 týden před zahájením kurzu – 100 % 
2 týdny před zahájením kurzu – 75 % 
3 týdny před zahájením kurzu – 50 % 
Pokud bude účast na kurzu zrušena 1 měsíc před zahájením kurzu, bude vám 
odečteno 20 % z ceny kurzu za administrativní poplatky. 
Storno poplatek vám nebude účtován v případě, že za sebe seženete náhrad-
níka. 
  
Storno poplatek za zrušení kurzu ze strany pořadatele kurzu: 
Při zrušení kurzu ze strany pořadatele, vám vrátí pořadatel 100% uhrazené 
zálohy, nebo nabídne stejný (jiný) kurz v novém termínu.

ASI – Asociace Senzorické integrace  


